
, Pikó András 
polgármester 

• '  

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESIER 

4.41.  /2021.  (IV.U.) számú határozat 

az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat megtételéről a  Budapest  VIII. kerület Nap  u. 29. 
földszint  12.  szám alatti helyiség vonatkozásában 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021. 

(1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 

világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi C1.30001X. 

törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemröl és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 

CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

Önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 

gyakorolva Pikó  Andras  polgármester az alábbi döntést hozom: 

A Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi önkormányzat a  36312/0/A/12  hrsz. 
természetben a  Budapest  VIII. kerület Nap utca  29.  fsz.  12.  számú  14 m2  alapterületű  32/1000 
tulajdoni hányadú 'egyéb' megnevezésű helyiség tekintetétben  13.500.000 Ft,  azaz 
tizenhárommillió-ötszázezer forint vételáron létrejött adásvételi szerződéshez kapcsolódó 
elővásárlási jogával nem kíván élni. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2021.  április  20. 

A  döntés végrehajtásit végző szervezeti egység: Gazdálkodási ügyosztály Kerületgazdálkodási Iroda 

Budapest, 2021.  április  

1082 Budapest.  Baross  u.63-67.  • Telefon:  06  I  459 2100  • E-rriall:::po:  e;rnestetiozsefvaros. hu • wwwjozseßraros hu 

1 

IDŐ SBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAT* 


	Page 1

